
 
REMISSYTTRANDE 1(1) 

   Datum Dnr 

 2020-02-11 1-20/A 

   

 Finansdepartementet 

103 33 Stockholm  

 

     

Adress  Telefon Telefax E-postadress 

Box 24144,  010-574 79 57 08-21 06 19 kansliet@skatterattsnamnden.se 

104 51 Stockholm     

 

 

Promemorian ”Delegation av beslutanderätt i vissa fall från Skatterättsnämnden 

och Forskarskattenämnden” (Fi2020/00078/S3) 

Sammanfattning 

I promemorian lämnas förslag till delegationsbestämmelser för Skatterättsnämnden 

och Forskarskattenämnden. Förslagen har sitt ursprung i en hemställan från de båda 

nämnderna som tidigare getts in till Finansdepartementet.  

Skatterättsnämnden tillstyrker med de synpunkter som anges nedan de förslag som 

lämnas i promemorian. 

Synpunkter 

Förslaget att upphäva den nuvarande bestämmelsen om beslutsförhet i 3 § andra 

stycket lagen (1998:189) om förhandsbesked i skattefrågor och att införa en ny 

delegationsbestämmelse föreslås träda ikraft den 1 augusti 2020. Då 

Skatterättsnämnden inte har några ordinarie sammanträden under sommarmånaderna 

skulle det kunna innebära att beslut som idag får fattas av ordförande eller vice 

ordförande inte kan fattas innan nämnden vid ett sammanträde efter ikraftträdandet 

beslutat om delegation. Enligt Skatterättsnämndens bedömning bör det emellertid vara 

möjligt att nämnden redan före ikraftträdandet, dvs. vid vårterminens sista 

sammanträde i juni 2020, beslutar om delegation. 

 

 

Detta yttrande har beretts av Birgitta Pettersson och Krister Rentrop samt diskuterats 

med ledamöter och ersättare vid Skatterättsnämndens avdelningar för direkt och 

indirekt skatt. 

 

På Skatterättsnämndens vägnar 

 

Birgitta Pettersson 

    Krister Rentrop 


